
I . D O D A T E K J.
do Nru 43.

DZIENNIKA URZĘDOWEGO GÙBERNH RADOMSKIEJ.
w Radomiu, dnia 16 (28.) Października 18,54 r.

I 1 -  .....------------------------- - " —------------- -----------— > -   - - ' ; ■  

Nr. 78570. Wydział Administracyjny Sekcya Wyznan i Oświecenia. (1343) 
Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu yi3 Grudnia’1854 r. w biorZe'Na-

cyj, na wystawienie Dorni.- Plebańskiego, reperacyą Stajni, Obóry iWozÓWni tudzież do- 

zatwierdzomi w summie rs? 876 kop. 4.U; Warunki dojhcytacfj ivraz.' z Wykazcrri kiiśz- 
tów przejrzeć yuożiia w Biórze Naczelnika Powiatu Opóćżyńskfcgo. .Wzywając Więc 
•wgąęyeh pÂdjgçïa'sig tćj entrepiy.zy, aby deklaracye swe na dzień ,%3 Grudnia 
1854 r. .przed g.odzmą 12 z rana pod adresem Naczelnika Powiatu Opoczyńskiego wna- 

podejmuję się entrepryzy 'Wystawienie Domu'Plebańskiego., repera
cyą Stajni, Obory i Wozowni tudzież* dokończenie Stodoły 'w Parafii Błogie w Powiecie

’,'Podaje do po.wszeèlinéj wiadomości, 
czelńika Powiatu Opoczyńskiego^ odbędzie sig licytacya przez rozpieczętowanic’ .dekiara- 
cyj, na wystawienie Dóiin. Plebańskiego, reperacją Stajni, Obory iWozÓWni tńdżicź do
kończenie Stodoły w Parafii Błogie w Powiecie Opoczyńskim le^ąCej, ija którą koszta' śą' 
zatwierdzone w smnhiie rs.,876 kop. 4%. Warunki do Jicyfacÿiwvraz z U'ykazerri 

mających chęć podję 

stępującej treści: „Że podejmuję się eptrepryży''Wystawienie Domu' Plebańskiego.^ repera-
▼ rv X «x ’ •« * i It « -___ • 11 r « i ■ î J i » «y ! i 1 ■ i - f . • ' . -• - ’ --W-X *1-1 »».. ’ . -w-,. . .

Opoczyńskim leżącej, podług .wykazu kosztów za jsummę^ rs. N..poddając się wszelkim 
obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach do licytacyi dómićszczonym. Nadotrzyma- 

V* ,z$Mzanh stałe- zkmięszkanić mam W N. i wrazie nieiitrzymania s.rę na llcyfccy' 
zątiarn zwrotu przez pocztę kwitu na złożone va,diiim na mój koszt lub zatrz.ymap'i'.'r* 
kowęgo aż do inbiego zgłoszenia się. Pisałem w N. dnia Ń.;Miesiąca N. rokit
" ...v_.„ . ■ ... ..Jmw 1. kOiam. i. v.. ■ .. 17.bm urn J.rt.n;! .u, n- . .j 1  ̂ .

. w Radomin" diiia 7/10 Października 1854 r.
Viydzidl Adminiśfrącyjny Sekcya Wyznań i Oświecenia. (1341) 

czelńika Powiatu Miechowskiego odbędzie'się licytacya przez roźpłeczętówanie deklara-

nie kontraktu składam vadiuriï w kwocie rś.*87 kop. 60 w.yriiźńie N. i na, tg kąvi.t kassy

żądam zwrotu przez pocztę kwitu na zfożouć vadiiim .ua mój koszt lub zatrz.vmaiîr'r* 
[•AH-n.u,. . I ł • . r-x • i I *- ■>. . »- ! ,*■
z własnoręcznym z Imienia i Nazwiska podpisem, nadesłali;'oświadcza; że później złożone 
przyjęte nic będą. w Radomiu" diiia 7/19 Października 1854 r.
Nr. 71034. Wydział Administracyjny Sekcya Wyznań i Oświecenia. (1341)

Podaje do powszechnej wiauóńiości,że w dniu 4%3 Listopada 1854 r. w Biórze Na
czelnika Powiatu Miechowskiego odbędzie się licytacya przez rozjdeczętówanie deklara
cji na budowę nowij Stodoły w Parafii Brzecbónowie Powiecie Miechowskim leżącej, 
na którą koszta są zatwierdzone 'w Summie rs. 843. kóp. 31. Warunki no licytacyi wraź 
z wykazem kosztów przejrzeć można w Biórze Naczelnika PoWiatli' Miechowskiego. .Wzy
wając więc mający.-h chęć podjęcia-się tćj entrepryzy, aby deklaracyei. swe na ‘dzień 
1%2 Listopada 1854 r. przed 'gódjziną 12 z rana, pod adresem Naczelnika Powiatu Mie
chowskiego W następującej treści; „Że podejmuję się entrepryzy budowy nowej Stodo
ły w Parafii Brzeskonowe w Powicie Miechowskim, leżącej, podług Wykazu kosztów-zà 
summę rs. N. poddając'się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach do licy ta
cyi Pomieszczonym na dotrzymanie kontraktu składam vadium w kwocie rs. 84 kop? 33 
wyraźnie N. ( na to kMit kassy'N. załączam. Że stałe zamieszkanie mam w N. i w razi,e 
nieiitrzymania się naiicytacyf, żądam zwrotu przez pocztę kwitu na złożone vadium na 
mój koszt lub zatrzymania takowego aż do mojego zgłoszenia się. Pisał w N. dnia N. mie
siąca N. roku N.-” z własnoręcznym z Imienia i Nazwiska podpisem nadesłali; oświadcza; 
źe później złożone przyjęte nie będą.

w Radomiu dnia fl/18 Października 1854 r.
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Nr. 71299. Wydział Administracyjny Sekcya Wyznań i Oświecenia. . (1333)
Podaje do powszechnej wiadomości, że w d. 12/24 Listopada 1854 r/ w Biórze Na

czelnika Powiatu Miechowskiego odbędzie sig licytacya przez rozpieczgtowanie deklaracyj 
na reperacyą Kościoła i Plebanii w Parafii Rachwalowice w Powiecie Miechowskim leżącej, 
na którą koszta są zatwierdzone w summie rubli srebr. 1497 kop. 66’/2. Warunki do li
cytacyi wraz z wykazem kosztów przejrzeć można w Biórze Naczelnika Powiatu Miecho
wskiego. Wzywając więc mających chęć podjęcia sig tej entrepryzy, aby deklaracje 
swe na d. 12/24 Listopada-1854 r. przed godziną 12-tą z rana pod adresem Naczelnika Po
wiatu Miechowskiego w następującej treści podali: „Że podejmuję się entrepryzy, repera- 
cyi Kościoła i Plebanii w Parafii Rachwalowice w Powiecie Miechowskim leżącej, podług 
wykazu kosztów za summę rs. N, poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, 
w warunkach do licytacyi domieszczonym. Na dotrzymanie kontraktu składam vadium 
w kwocie rs. 149 kop. 76 wyraźnie N. i na to kwit Kassy N. załączam. Że stałe zamie
szkanie mam w N. i wrazie nieotrzymania signa licytacyi, żądam zwrotu przez Pocztę 
kwitu na złożone vadium, na mój koszt lub zatrzymania takowego aż do mojego zgłosze
nia się. Pisałem w N. dnia N. Miesiąca N. roku N„ z własnoręcznym z Imienia i Nazwi- 

* ska podpisem, nadesłali; oświadcza, że później złożone, przyjęte nie będą.
w Radomiu d. Października .1854 r.

Nr. 71572. Wydział i Sekcya Administracyjne. (1332)
Na zasadzie Reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych 

z.dnia n/23 Września r. b. Nr. 1414%9087. Rząd Gubernialny podaje do powszechnej 
wiadomości, że w liczbie towarów defraudowanych zabranych przez Burmistrza miasta 
Ri^iążka, w mieszkaniu tegoż miasta Kormuchowskićj a dostawionych na Komorę Nie;

i szawa i wskazanych na konfiskatę chustki jedwabne i takież parasolki opieèzgtovvane by
ły lakiem. Ponieważ od pieczętowania lakiem towarów jedwabnych, takowe podlegają 
uszkodzeniu, a przy sprzedarzy uszkodzonych towarów Skarb i donosiciele są narażeni na 
stratę, nadto § 958 Ustawy Celnej nakazuje zatrzymującym pieczętować Kollis miejsca 
z towarami, czyli okrycia lub przykładać pieczęcie do towarów wtenczas tylko jeżeli to 
okaże się dpgodnem, przeto Wydział Celny przy Kancellaryi JO. Xigcia Namiestnika Kró
lestwa żądał przedsięwzięcia środków ażeby Urzędnicy Policyjni w przypadku zatrzyma
nia albo wynalezienia defraudowanych towarów, opieczętowali tylko takie, które przez 

■ < 1 to niemogą uledz uszkodzeniu, inne zaś powinny bydź upakowane w collis i do tych do
piero przykładane pieczęcie. .Stosownie więc do tego rozporządzenia, miejscowe władze 
czuwać są w obowiązku, ażeby takowe wrazie wydarzyć się mogącego wypadku w całej 
rozciągłości zachowanem było. .

w Radomiu d. 2/14 Października 1854
Nr. 78179. * Wydział i Sckcya Administracyjne. (1322)

Podaje do powszechnej wiadomości, iż z powodu spełzłćj bez skutecznie na drugim 
terminie, odbywać sig będzie w trzecim dnia 28 Października (9’Listopada) r. b. w Bió
rze Rządu Gubernialnego Radomskiego od godziny ll-ćj z rana głośna licytacya in p)u3 
od summy rs. 296 kop. 28, Wyraźnie rubli srebrem dwieście dziewiędziesiąt sześć kopiejek 

. dwadzieścia ośm, ha 50 letnie poczynając od d. 12/24 Czerwca r. b. wydzierżawieni re
alności Koniówka zwanej do funduszów Kassy Ekonomicznej miasta Radomia należącej 

■ ta jest na wydzierżawienie samych gruntów i łąk obejmujących powierzchni dziesiatm 34 
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sażeni kw. 1378 i stóp kw. 42 wraz z zabudowaniami i prawem propinacyi, bez dozwo
lenia urządzania w realności tej jakiegokolwiek zakładu wodnego. Pragnący więc zadzier- 
żawić pomienioną realność powinni stawić się w terminie i miejscu powyżej oznaczonem, 
i złożyć świadectwo kwalifikacyjne, faji jak do dzierżawy dóbr Rządowych oraz vadium 
w kwocie rs. 59 kop. 26 wyrównywające % części summy za praetium ustanowionej, 
która nie utrzymującemu się na licytacyi natychmiast powróeoną będzie, zaś utrzymują
cego się pozostanie w Hassie miasta Radomia do czasu złożenia kaucyi wyrównywającćj 
jednorocznej summie dzierżawnej na licytacyi postąpionćj, i wysokości podatków; wa
runki szczegółowe kontraktem objąć się mające,, każdy z pretendentów odczytać może 
w Rządzie Gubernialnym w Wydziale Administracyjnym. Uprzedza wreszcie Rząd Guber- 
nialny, iż z zasady art. 2 Postanowienia Nięcia Namiestnika Królewskiego z d. 24 Stycz
nia 1818 r. starozakonni do dzierżawienia tej realności przypuszczeni nie będą.

w Radomiu d. 27 Września (9 Października) 1854 r.
Nr. 80246. Wydział i Sekcya Skarbu. (1337)

Podaje do powszechnej wiadomości, że celem wydzierżawienia Dochodów* Konsum- 
cyjnych niektórych miaśt, na risico niewypłatnych dzierżawców do końca r. 1855 odby
wać się będzie licytacya w biórze Rządu Gubernialnego dhia 28 Października (9 Listopa- ” 
da) r. b. od dotychczasowych suinm a mianowicie: z miasta Bodzentyna od summy rocz
nie rs. 773 postąpionćj na ostatniej licytacyi wd. 24 Sierpnia (5 Września) r. b. odbytej.

Z miasta Zawichosta od summy rocznie rubli srebrem 3901
— Kunowa za konsumcyą rs. 1162 kop. 43
— — za propinacyą — 295 — 57

Razem rs. 1358
Gdyby zaś powyższych summ dla miast Zawichosta i Kunowa oznaczonych nikt post ; pic, 
nie chciał, licytacya zacznie się od summy przez konkurentów podanej, lecz przyjęcie li
cytacyi odbytej w ten ostatni sposób od Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu zale
ży0 będzie. Inne warunki ogłoszone pod d. 21 Sierpnia (2 Września) 1852 r. Nr. 68308 
są zamieszczone w Dzienniku Urzędowym Nr. 36 37 i 38 i Gazecie-Rządowej Nr. 201 
207 i 213 z tegoż roku, które tak whiórach Naczelników Powiatowych jako też Rządu 
Gubernialnego przejrzane być mogą.

w Radomiu d. 4/t 6 Października 1854 r.
^r‘ • Wydział i Sekcya Policyjne.' (1342)

Zawiadamia kogo to interessować może, że w trzecim terminie d. 26 Października 
(7 Listopada) 1854 r, od god: 12tćj z południa, odbywać się będzie w biórze Rządu Gu- 
bermalnego Płockiego głośna in minus licytacya, na dostawę przez czas od d. 20 Grudnia 
1854 (1 Stycznia 1855) r,5 po dzień ostatni Września 1856 r. żywności dla aresztantów 
więzienia w Pułtusku, praetium do licytacyi tej ustanowione jest po kop. sr. pięć Nr. 5 
dziennie za żywienie, jtążdfy osoby, i od tej ceny rozpocznie się in minus głośna licytacya 
dla pomienionego więzienia, każdy przystępujący do licytacyi, obowiązany jest złożyć 
wKassie Gubernialilćj na vadium rs. 1337 w gotowiźnie lub w papierach publicznych kurs 
wKraju mających, szczegółowe warunki w SekcyLPolięyj: Rządu Gubern: Płockiego wy
jąwszy święta każdego dnia przejrzane być mogą, clipciaż na dostawę powyższą, odby
wać się ma licytacya głośna, dią dogodności jednalf osób na prowincyi zamieszkałych, 
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wolno im jest nadesłać pocztą frankowane pod adresem ..Gubernatora Cyyvilnçgo opieczę
towane dekiąracye, z kwitem. Kąsssowym na vadium w.e»|lüg

w Radomiu d. nz23 Października 1854 r. . ., .._
Nr. 76936., Wydział i Sekcya Policyjne. (1335)

P,odaje do wiadomości psób interéssowanych, że w biórze Rządu Guberńialnego Lu
belskiego, .odbywać się będzie głośna ljcytacya na dostawę na lata następne .185% ży
wności:

1. W dniu 27 Paździor: (8 Listop): r. b. do Więzienia głównego Lubelskiego.
2. W dniu następnym 28 Października (9 Listopada) do Domu badań w Janowie. 
Ubiegający się o te dostawy nie wyłączając tegorocznych Entrepreąerów, obowiąza

ni są złożyć, na vadium, w gotowiźnie ad 1° rs. 1600, ad 2° rs. 900.
Lićytacye w wymienionych dniach, ijozpoczną się o godzinie 11-ćj, z rana od ceny 

normalnej kop. 5, za jednodzicnną porcyę żywności in minus. Po. ukończeniu licytayie 
i przyznaniu entrepryzy, najniższą cenę podającemu, żadna późniejsza olferta przyjętą 
nie będzie. v .. . , , . , ■ . •

■ Pomimo że na dqstawy te, odbywać się będą licytacye głośne, woliio jest dla ocho
tników na prowincyi zamieszkałych nadesłać pocztą fraucowane pod, adresem Gubernato
ra Cywilnego, opieczętowane deklaracye, oznaczone na kopercie, da którego więzienia 
służą z kwitem kassowym.na vadium wedle dołączonego tu wzoru sporządzone.

w Radomiu d.'5/i ; Października . 1854 r.
Wzór. D e k l a r a c y a.

Wskutek ogłoszenia Rządu Gubęrnialaego Lubelskiego zd.30 Września (12 Paździer- 
tm! ci) r. b. Nr. 8400 % 742I podąjc niniejszą deklaracyę, iż obowiązuje się wziąść dostawę 
żywności do więzienia fł. za opłatą jedno-dziennej porcyi po kop. sr..N. wyraźnie kopie- 
jck'Ń.' poddając się wszelkim obowiazkóm i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych 
objętym, kwit Kassy N. na złożone wnićj vadium rs. N- dołączam, które wrazie nieńtrzy- 

,,niania'się przy licytacyi sam ędbiorę. . .. '
Stałe moje zamieszkanie jest: (wypisać miejsce zamieszkania pisałem w N. dnia Jfca 

i riiku N.J podpisać Imię i Nazwiśko: Imię szczegółowe warmiki dotyczące przedmiotowej 
entrepryzy, przejrzane być mogą każdodzierinie'wyjąwszy świąt w godzinach biurowych 
w Wydziale Policy! Rządu Gubernialnego, 
Nr. 76-768. - Wydział iSekcya. Policyjne. (1340)

. Zawiadamia osoby interessowmne że d. 18/30 Października r. b. w biórze Naczelnika 
Powiatu Kieleckiego odbywać się będzie głośna in minus ücyt'acya na dostawę do więzie
nia Chęcińskiego ośmiu tohibów i tyleż par berlaczydlą Warty Wojskowej poczynając‘od 
rs. 12 za jeden tołub, a rs. 1 kop. 50 za parę beilaczy, życzący sobie przeto podjęcia się 
tej entrepryzy zecbcą. się w miejscu i czasie powyżej ÓznUczonym znajdować zaopatrzeni 
wr vadium rs. 20, gdzie O W.arńiikach licytacyjnych wiadomość powezmą.

w Radbmiu d. ®/17 Października'1854 r. ' -
Nr. 76624. - ’ • ' Wj^ ■' (1324) (

Zawiadamia- osoby interesowane, -g'è'.'w dniu‘^5 Października (6 Listopada) r. b. od 
godziny 12-ej do 2-ej z południa w.sali'rtôsmdzé'nRżądif Gubernialnego Radomskiego od
bywać śię liędzio głośna in minus ;ldytą(,yh\'dó^d\v^',a'źH;kulów żywności'przez czas od 
2Ó Giùdiîia (1 Stycznia)-‘185% dó'i 9 Września (1 Października') 1856 n do więzienia

?» * ’*

f. •

• Z'' - • ’ I



Karnego i Badań w Kielcach, domów Badań w Radomiu, Sandomierzu, i.Chęcinach, tu
dzież 19 aresztów detencyjnych w miastach Okręgowych do każdego oddzielnie od ceny 
normalnej za dzienną porcyą żywności zdrowego, lub chorego więźnia pb kop. sr. pięć.’

Życzący podjęcia się tej entrepryzjPżechcą się w miejscu i czasie wyżej oznaczonym 
stawie, zaopatrzeni w vadium do więzienia w Kielcach i Sandomierzu po rs. 1312 kop. 
59, do więzienia w Radomiu i Chrcinach po rs. 875, do każdego zaś aresztu dctendeii- 
cyjhęgo po rs. 30, w srebrze, listach zastawnych, albo ohligach Skarbowych, które nie- 
utrzymującym się zaraz po licytacyi zwracane będzie, zaś utrzymującym się zatrzymane 
zostanie na pewność dotrzymania warunków licytacyjnych, które każdego czasu są doj 
przejrzenia w Biórze Rządu Gujiernialiiego Wydziału Policyjnego i w kancellaryi Nadzor
ców więzień. ■ ..

Jakkolwiek zaś na powyższą entrepryzę ogłoszoną zostaje licytacja głośna*, wolno 
jednak konkurentom odległej zamieszkałym -nadsyłać pocztą frańką dekląracye pod Adre
sem Gubernatora Cywilnego ppieczętówańedeklaracye, oznaczone na kopercie, że służą 

-do wipzièn'ia N. do kiorćj kWit kaśsy na złożone vadium.winien być dołączony,, która to. 
deklaracja’ jeżeli się okąże niższą od cen przez innych konkureneów podanych, w takim 
razie licytacja głośni od: tej najmniejszej.ceny będzie rozpoczętą.

w Radomiu dnia 28.Września (10 Października) 1854 r.
Wzór. d o D e k l a r a c y i.

Stosownie do ógłoszenia Rządu Gubernialnego Radomskiego z dnia 28 Września (10, 
Października) r. b. Nr. 76624, podaję niniejszą deklarację, że ohowięzuję się dostawy 
żywności do więzienia N. za. wynagrodzenie jednej porcyi żywności więźnia po kop. N. 
(literami) poddając, Się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych, 
i przepisach o lic^tdcyach domieśzczonych; kwit-kaśsy N. na złożone vadium w N. dołą
czam, które wrazie nieotrzymania się przy licytacyi Sam odbiorę. Stałe moje zamieszka
nie jes't w' bł. Pisałem w N. dnia miesiąca i roku N. (podpis linie i Nazwisko.

GUBERNATOR CYWILNY RZECZYWISTY RADCA STANU, 
s»

Naczelnik Kancellaryi, SKIERSKI- ’

- .. ' O b -w. i e s z c z e n i a. .’ ■
Nr. 1455. Wydział Śidda' llządowego Koni ic Janowie. ' (1321)

W zakładzie Stada Rządowego1 Koni w Janowie Gubernii Lubelskiej, Powiecie-Bial
skim, nad rzeką spławną Bugiem, na odległość od miasta Powiatowego Biały, o wiorst 
19, od Terespola wiorst 21, a Brześcia Litewskiego wiorst 28 położonćm, znajduje się łąk. 
i pastwisk zarosłych rozmaitego gatunku drzewem, do wykarczówania morgów 1248 prę- 
tow'168 ą to: ■.

w Karczowaniu Idassy 1 morgów 273 prętów 129.
— . _ 2 — 183 — 231

_ 3 - 234 — 98
__ 4 -___552 - 10

Łącznie jak wyżej morgów 1248 prętów 168
Drzewo z karczunku może być oddane do spalenia na popiół i wyrobienia na potaż, 

ped warunkami jakie na miejscu z przedsiębiorcą ułożone zostaną.



Wzywa przeto osoby, któreby życzyły wejść w umowę, aby do Inspektora Stada 
Eberharda, piśmiennie lub osobiście w ciągu 6-ciu miesięcy zgłosiły się.

w Janowie7 d. 21 Września (3 Października) 1854 r.
Inspektor Stada, Eberhard. p. o. Sekretarza Wydziału, Tąkiel.

Nr. 12340. Naczelnik Powiatu Sandomierskiego. (1298)
Powiadamia się interessowane osoby, że dnia 2% Listopada b. r. do godziny 12-ej 

z rana w Kancellaryi Magistratu miasta Zawichosta odbywać się będzie w drugim termi
nie głośna in plus licytacya na 3-letnie od 1 Stycznia 1855 r. wydzierżawienie dochodu 
Kassy tegoż miasta z targowego i jarmarcznego od summy rs. 154 kop.420 dziś opłacane
go czynszu. Mający chęć zadzierżawić ten dochód, opatrzeni w vadium rs. 15 kop. 42 
w terminie i miejscu oznaczonym stawić się mogą, gdzie zarazem o warunkach licyta
cyjnych wiadomość powezmąi

w Sandomierzu dnia 22 4 Października 1854 r.
Radca Dworu, Drabikowski. Radca Honorowy, Nesterowicz.

Nr. 16819 Naczelnik Powiatu Opatowskiego. (1326)
Podąje do wiadomości publicznej, iż w dniu V13 Listopada r. b. o godzinie l-ćj z po

łudnia w Mieście Waśniowie w Kancellaryi Magistratu odbywać się będzie licytacya głośna 
in plus od summy rs. 116 kop. 35 na wydzierżawienie dochodu z propinacyi Miejskiej na 
rzecz Kassy miasta Waśniowa, a to na przeciąg czasu od 1 Stycznia do końca Grudnia 
1855 r. czyli na rok jeden. Każdy więc życzący sobie wydzierżawienia tego dochodu, 
zgłosi się w terminie powyższym i miejscu, przy zaopatrzeniu się w vadium 1/10 części 
ustanowionego praetium to jest rs. 11 kop. 63%. Warunki do tej licytacyi przejrzane 
być mogą tak yv biórze Naczelnika Powiątu jak i w Magistracie miasta Waśniowa.

w Opatowie d. 28 Września (10 Października) 1854 r.
Radca Dworu w z. Radzimiński. Sekretarz, Krasowski,

Nr. 11400. Naczelnik Powiatu Opatowskiego. (1325)
Zawiadamia kogo dotyczeć może, iż na wydzierżawienie dochodu z propinacyi mia

sta Wierzbnika na czas od 20 Grudnia (1 Stycznia) 185% do końca Grudnia 1855 roku 
czyli na rok jeden odbywać się będzie w Kancellaryi Magistratu miasta Wierzbnika wobe*> 
cności pomocnika Naczelnika Powiatu, licytacya w terminie dnia 2/I4 Listopada r. b. go
dzinie l-ćj z południa przez opieczętowane deklaracye podług wzoru poniżej domieszczo- 
nego, a to od summy dotychczasowej dzierżawy rs. 247 rocznie in plus. Każdy więc ma
jący chęć licytowania obowiązany jest złożyć na vadium %0 część ustanowionego prae
tium to jest: rs: 24 kop. 70 w której bądź Kassie Skarbowej, lub miejskiej, i uzyskany 
kwit sznurowy do deklaraeyi na stemplu pisać się miaućj dołączyć, sarnę zaś deklaracyą 
na pół godziny przed terminem licytacyjnym na ręce Burmistrza miasta Wierzbnika pocz
tą, lub osobiście złożyć winien, .warunki zaś do licytacyi każdego czasu tak w biórze Na
czelnika Powiatu, jak i w Magistracie miasta Wierzbnika przejrzane być mogą.

w Opatowie d. 24 Września (11 Października) 1854 r. w z. Radzimiński. 
Wzór. Deklaracy a.

Wskutek ogłoszenia z dnia 29 Września (11 Października) r. b. Nr. 11400 podaję 
niniejszą deklaracyą, iż obowiązuję się wziąść wdzierźawę na rok jeden, to jest od dnia 
JO Grudnia (I Stycznia) 185% do końca Grudnia 1855 dochód z propinacyi miejskiej 
\v mieście Wierzbniku za summę rs. N. kop. N. (tu wypisać summę literami) poddając się 
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wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych objętym; zaświadcze
nie Kassy N. na złożone w niej vadium rs. 24 kop. 70 wynoszące dołączam, które wra- 
zie nieiitrżymania sig na licytacyi, sam odbiorg lub o nadesłanie pocztą do N. na mój koszt 
upraszam, stałe moje zamieszkanie jest: (tu wypisać miejsce zamieszkania).

Pisałem w N. dnia N. Miesiąca N. 1854 r.
Nr. 14826. Naczelnik Powiatu Opatowskiego. (1327)

Zawiadamia kogo należy, iż na wydzierżawienie dochodu z poboru od garnca zy
skiem zwanego w mieście Wąchocku na czas od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 185% do 
końca Grudnia 1855 r, czyli na rok jeden 1855 odbywać się będzie w kancellaryi Magi
stratu miasta Wąchocka w obecności Pomocnika Naczelnika Powiatu licytacya w terminie 
dnia 3/15 Listopada r. b. o godzinie pierwszej z południa przez opieczętowanie deklaracyj 
podług wzoru poniżej domieszczonego, a to od summy dotychczasowe dzierżawy rs. 257 
ocznie in plus. Każdy więc mający chęć licytowania obowiązany jest złożyć na vadium 
%o część ustanowionego praetium to jest: rs. 25 kop. 70, w której bądź kassie Skarbo
wej lub; miejskiej, i uzyskany kwit sznurowy do deklaracyi na stemplu pisać się mianćj 
dołączyć, sarnę zaś deklaracyę na pół godziny przed, terminem licytacyjnym na ręce Bur
mistrza miasta Wąchocka pocztą lub osobiście złożyć winien, warunki zaś do licytacyi 
każdego czasu tak w biórze Naczelnika Powiatu, jak i w Magistracie" miasta Wąchocka, 
przejrzane bydź mogą. w Opatowie d. 29 Września (11 Października) 1854 r.

w z. Radzimiński.
Wzór. DEKLARACJA.

Wskutek ogłoszenia z dnia 29 Września (11 Października) r. b. Nr. 14826, podaje 
niniejszą deklaracyą, iż obowięzuje się wziąść w dzierżawę na rok jeden to jest, od.dnia 
20 Grudnia'(i Stycznia) 185% r. do końca Grudnia 1855 dochód z poboru od garnca 
w mieście Wąchocku za summę rs. N. kop. N. wypisać summę literami, poddając się 
wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych objętym; zaświadcze
nie Kassy N. na złożone wnićj vadium rs. 25 kop. 70, wynoszące dołączam, które wra- 
zie nieutrzymania się na licytacyi sam odbiorę lub odesłanie pocztą do N. na mój koszt 
upraszam. Stale moje zamieszkanie jest w N. tu wypisać miejsce zamieszkania. Pisałem 

n,iesiąca N. 1854 r.
Nr. 1305. Magistrat Miasta Końskich. (1328)

1 odaje do powszechnej wiadomości iż w dniu 25 Października (6 Listopada) r. b. ja
ko trzecim oznaczonym terminie, z rana do godziny 12 w południe w Kancellaryi Magi
stratu Miasta Końskich, odbywać się będzie in plus licytacya przez opieczętowane dekla- 
racy e na wydzierżawienie dochodu z Targowego i Jarmarcznego do Kassy miasta Końskich 
należącego, a to na lat trzy, począwszy od d. 19/31 Grudnia ,1854 r. do dnia'19/31 Grudnia 
1857 r. od summy rs. ągg 2a ten dochód rocznie ofiarowanej; chęć mające osoby do za- 
dzierżawienia tego dochodu zechcą swe Deklaracye wedle przepisanej formy napisane 
przed upływem tego terminu nargee Burmistrza Miasta Końskich złożyć, bowiem gdyby 
później takowe nadeszły przyjętemi nie będą. Warunki do tej dzierżawy każdego czasu 
w Kancellaryi Magistratu miasta Końskich przejrzanemi być mogą, z których jest główny 
że przystępujący do Licytacyi złożyć winien na vadium rs. 45 kop. 60. Wyraźnie rubli 

•srebrnych czterdzieści pięć kopiejek sześćdziesiąt.
w Końskich d. 1®/31 Września 1854 r.
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Nr. 785. Magistrat Miasta Pierzchnicy. (1319)
, Ponieważ ogłoszona na dzień 22 Września .(4 października) 1854 r. licytacya na-je

dnoroczne 1855 r. .wydzierżawienie Propinacyi Miejskiej Miasta Pierzchnicy w pierwszym 
terminie do skutku nie.przyszła, podaje doPubliczmą wiadomości; że.w.(|pią:23' Pąździeiąir 
nika (9 Listopada) 1854 r. odbywać się będzie:pod przewodnictwem Pomocnika Naczel
nika Powiatu Stopnickiego w.drugim terminie Licytąęya tejże,propinacyi od summy ro- 
cznćj;rs. 235'dotąd, opłacanej. Licytacya przez opieczętowane .deklającye, , które w dniu 
oznaczonym do godziny 12-ćjw południO przyjmpwW-.będą, pod,warunkami,, o których 
w każdym, czasie <w Magistracie miejscowym' wiadomość- powgiaść można. Dodięytacyi 
przystępujący każden w szczególności; winien,.złożyć vadium ,rs. 23 kop. 50.

w Pierzchnicy d. 22 Wczesują; (4.Października) 1854 r.
. ... Burmistrz, Brzozowski.

Nr. 1084.' Magistrat Nowego Miasta Korczyna. (1256).
Wtrzecim terminie na dzień.2.5. Października;(6Listopada) r.b.,oznaczonym, wKan- 

ccllaryi Magistratu Nowego, miasta Korczyna, odbywać, się będzie przez opieczętowane 
deklaracye od,godziny 8 z rana do 12 w południe, licy tacya na wydzierżawienie jednero-. 
czne od 1 Stycznia po. koni.ee Grudnia 1855 Dochodu zpropinacy i dp .fumjuszii Kassy Eko-, 
nomicznćj.. tutejszego-miasta należącego;, od summy rocznego czypszu rs. 324. Każden 
przeto mający chęć zadzierżawienia zaopatrzony w vadium Vw czgśc(, summy rocznej 
w dniu i miejscu oznaczonym stawić się zechce, gdzie o warunkach licytacyjnych w ka
żdym czasie wiadomość powziąśę.może.

. Nowe Miasto Korczyn d. 2Q Września (2 Października) 1854 r.
Radca Honorowy, Dobrowolski. Sekretarz Rybicki.

s OBWIESZCZENIE SPADKOWE. (916)
Rejent Kancellaryi Ziemiańskiej Guberni} Radomskiej w Radomiu.

Do uregulowania spadków po: 1° Julii z Zakrzewskich Lipińskiej właścicielce dóbr 
Tarłowa z' okręgu Sandmnierskiego. 2° .Julii z Sicmońskich Remiszewskiej wierzycieh-e 
summy r.s< 7560 na' dobrach Ossali z Okręgu .Staszowskiego. p®, Elżbiety z Karskich 
Jasieńskiej, dla której złożoną została dodepozytu Towarzystwa z dóbr Kowala Stçpociv 
z Okręgu' Radomskiego summa rs. 900 w*listach zastawnych z kuponami i gotowizną-rs. 
20 kop., 40. tytułem różnicy kursu; otwarte zostały postępowania spadkowe do Uregulo
wania których to spadków termin prekluzyjny nadzień Stycznia 1855 r. oznacza 
się’ W tym więc terminie strony interęssowane w. Kancellaryi podpisanego Rejenta sta
wić się zechcą. w Radomiu (1. ®/20 Lipca 1854 r.

Michał Przychodzili.
O G L O S Z E N I E. ‘ (1301)

W dniu 13 Listopada r.'b. w kancellaryi dóbr Margrahskich w Chrobrzu, w Powiecie 
.Miechowskim Gubernii Radomskiej, .odbywać się bidzie głośna licytacya na wydzierża
wienie z wolnej ręki na lat trzy po sobie idących, poczynając od dnia 1 Stycznia 1855 
roku dochodów mostowego, targowego, wagowego i miarowego w mieście Pińczowie.

Śumma rocznego czynszu ustanowiona jest zip. 6673 gr. 10 a vadium przy licytacyi 
złożyć się mające wyrowuiywać winno 1/2o cz6Ścj ustanowionego czynszu. O warun
kach w tejże Kancellaryi wiadomość każdego czasu powziąść można.

DODATEK II. '

koni.ee

